

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-8737

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
15.02.2022 11:18:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Основание закупа из одного источника
п. 179-9 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
4	МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ВМГЗ 20 л МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ВМГЗ 20 л	Литр	650.00000	794.65	516 522.50	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	МАСЛО ПРОМЫВОЧНОЕ 4 л МАСЛО ПРОМЫВОЧНОЕ 4 л	Литр	150.00000	867.86	130 179.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ ТСП-15К ГОСТ 23652-79 10 л МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ ТСП-15К ГОСТ 23652-79 10 л	Литр	150.00000	937.50	140 625.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	МАСЛО СУПЕР 10W40 5 л МАСЛО СУПЕР 10W40 5 л	Литр	300.00000	1 205.36	361 608.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	МАСЛО БОЧКА ТРАНСФОРМАТОРНОЕ Т-1500У 0,174 т МАСЛО БОЧКА ТРАНСФОРМАТОРНОЕ Т-1500У 0,174 т	Тонна	0.69000	660 714.29	455 892.86	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	МОЧЕВИНА ADBLUE 20 Л МОЧЕВИНА ADBLUE 20 Л	Штука	30.00000	6 250.00	187 500.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	МОЧЕВИНА ADBLUE 20 Л МОЧЕВИНА ADBLUE 20 Л	Штука	5.00000	6 250.00	31 250.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			4 348.18000		4 587 870.73					
				с НДС	5 138 415.22					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
23.02.2022 12:00:00	23.02.2022 12:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
ТИПОВОЙ ДОГОВОР Нерезидент-docx (/ru/Tender/dlContract/8737?validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcV12TFQyVGs4RVFiczR1bVFNQg==)	Форма 4 объявление 5-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/8737?validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcV12TFQyVGs4RVFiczR1bVFNQg==)	ТИПОВЫЙ ДОГОВОР Нерезидент-docx (/ru/Tender/dlContract/8737?validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcV12TFQyVGs4RVFiczR1bVFNQg==)

Дополнительные файлы		
перечень документов-docx (/ru/Tender/dlFile/8737?fid=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcV12TFQyVGs4RVFiczR1bVFNQg==)	Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/8737?fid=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcV12TFQyVGs4RVFiczR1bVFNQg==)	фид=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcV12TFQyVGs4RVFiczR1bVFNQg==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	АНТИФРИЗ G11 ЗЕЛЕНЫЙ 8,3 кг	Килограмм	550.00000	608.93	334 911.50	(/ru/tender/dllot/8737?no=1&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcV12TFQyVGs4RVFiczR1bVFNQg==)	1
2	АНТИФРИЗ G12 КРАСНЫЙ 8,3 кг	Килограмм	550.00000	608.93	334 911.50	(/ru/tender/dllot/8737?no=2&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcV12TFQyVGs4RVFiczR1bVFNQg==)	1
3	ЖИДКОСТЬ ТОРМОЗНАЯ ДОТ-4 0,910 кг	Килограмм	20.00000	1 160.72	23 214.40	(/ru/tender/dllot/8737?no=3&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcV12TFQyVGs4RVFiczR1bVFNQg==)	1
4	МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ВМГЗ 20 л	Литр	650.00000	794.65	516 522.50	(/ru/tender/dllot/8737?no=4&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcV12TFQyVGs4RVFiczR1bVFNQg==)	1
5	МАСЛО ПРОМЫВОЧНОЕ 4 л	Литр	150.00000	867.86	130 179.00	(/ru/tender/dllot/8737?no=5&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcV12TFQyVGs4RVFiczR1bVFNQg==)	1

6	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ ТСП-15К ГОСТ 23652-79 10 л	Литр	150.00000	937.50	140 625.00	(ru/tender/dlot/8737?no=6&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
7	МОЧЕВИНА ADBLUE 20 Л	Штука	5.00000	6 250.00	31 250.00	(ru/tender/dlot/8737?no=7&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
8	СМАЗКА ГОСТ 1033-79 СОЛИДОЛ ЖИРОВОЙ 0,018 кг	Килограмм	10.00000	553.58	5 535.80	(ru/tender/dlot/8737?no=8&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
9	СМАЗКА ГОСТ 21150-87 ЛИТОЛ 24 0,018 кг	Килограмм	90.00000	1 178.58	106 072.20	(ru/tender/dlot/8737?no=9&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
10	ТОСОЛ А40М (-40 С) ГОСТ 28084-89 8,3 кг	Килограмм	450.00000	608.93	274 018.50	(ru/tender/dlot/8737?no=10&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
11	АНТИФРИЗ G11 ЗЕЛЕНЫЙ 8,3 кг	Килограмм	300.00000	608.93	182 679.00	(ru/tender/dlot/8737?no=11&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
12	АНТИФРИЗ G12 КРАСНЫЙ 8,3 кг	Килограмм	100.00000	608.93	60 893.00	(ru/tender/dlot/8737?no=12&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
13	ЖИДКОСТЬ ТОРМОЗНАЯ ДОТ-4 0,910 кг	Килограмм	30.00000	1 160.72	34 821.60	(ru/tender/dlot/8737?no=13&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
14	МАСЛО СУПЕР 10W40 5 л	Литр	300.00000	1 205.36	361 608.00	(ru/tender/dlot/8737?no=14&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
15	МАСЛО БОЧКА ТРАНСФОРМАТОРНОЕ Т-1500У 0,174 т	Тонна	0.99000	660 714.29	654 107.15	(ru/tender/dlot/8737?no=15&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
16	МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ВМГЗ 20 л	Литр	500.00000	794.65	397 325.00	(ru/tender/dlot/8737?no=16&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
17	МОЧЕВИНА ADBLUE 20 Л	Штука	30.00000	6 250.00	187 500.00	(ru/tender/dlot/8737?no=17&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
18	СМАЗКА ЦИАТИМ 201 17 кг	Килограмм	10.00000	1 026.79	10 267.90	(ru/tender/dlot/8737?no=18&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
19	ТОСОЛ А40М (-40 С) ГОСТ 28084-89 8,3 кг	Килограмм	270.00000	608.93	164 411.10	(ru/tender/dlot/8737?no=19&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
20	АНТИФРИЗ G11 ЗЕЛЕНЫЙ 8,3 кг	Килограмм	12.00000	608.93	7 307.16	(ru/tender/dlot/8737?no=20&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
21	МАСЛО СУПЕР 10W40 5 л	Литр	25.00000	1 205.36	30 134.00	(ru/tender/dlot/8737?no=21&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
22	МАСЛО СУПЕР 5W40 4 л	Литр	25.00000	1 330.36	33 259.00	(ru/tender/dlot/8737?no=22&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
23	МАСЛО БОЧКА ТРАНСФОРМАТОРНОЕ Т-1500У 0,174 т	Тонна	0.69000	660 714.29	455 892.86	(ru/tender/dlot/8737?no=23&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
24	МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ МГЕ-46В (БОЧКА) ГОСТ 17479.3-85 20 л	Литр	25.00000	736.61	18 415.25	(ru/tender/dlot/8737?no=24&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
25	МАСЛО ТАД-17 10 л	Литр	10.00000	1 250.00	12 500.00	(ru/tender/dlot/8737?no=25&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
26	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ ТСП-15К ГОСТ 23652-79 10 л	Литр	10.00000	937.50	9 375.00	(ru/tender/dlot/8737?no=26&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
27	СМАЗКА ГОСТ 1033-79 СОЛИДОЛ ЖИРОВОЙ 0,018 кг	Килограмм	11.50000	553.58	6 366.17	(ru/tender/dlot/8737?no=27&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1
28	СМАЗКА ГОСТ 21150-87 ЛИТОЛ 24 0,018 кг	Килограмм	28.00000	1 178.58	33 000.24	(ru/tender/dlot/8737?no=28&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkrGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1

29	СМАЗКА ФИОЛ-2У	Килограмм	5.00000	2 500.00	12 500.00	(ru/tender/dllot/8737?no=29&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	0
30	ТОСОЛ А40М (-40 С) ГОСТ 28084-89 8,3 кг	Килограмм	30.00000	608.93	18 267.90	(ru/tender/dllot/8737?no=30&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGaklHYUNBMmoreXh2YktodDR6THpHd2w3OUNKcVI2TFQyVGS4RVFiczR1bVFNQg==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
090140016540	ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	23.02.2022 11:12:16

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
14		Нет отклоненных заявок
15		Нет отклоненных заявок
16		Нет отклоненных заявок
17		Нет отклоненных заявок
18		Нет отклоненных заявок
19		Нет отклоненных заявок

20	Нет отклоненных заявок
21	Нет отклоненных заявок
22	Нет отклоненных заявок
23	Нет отклоненных заявок
24	Нет отклоненных заявок
25	Нет отклоненных заявок
26	Нет отклоненных заявок
27	Нет отклоненных заявок
28	Нет отклоненных заявок
30	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО ТД Технол
2	ТОО ТД Технол
3	ТОО ТД Технол
4	ТОО ТД Технол
5	ТОО ТД Технол
6	ТОО ТД Технол
7	ТОО ТД Технол
8	ТОО ТД Технол
9	ТОО ТД Технол
10	ТОО ТД Технол
11	ТОО ТД Технол
12	ТОО ТД Технол
13	ТОО ТД Технол
14	ТОО ТД Технол
15	ТОО ТД Технол
16	ТОО ТД Технол
17	ТОО ТД Технол
18	ТОО ТД Технол
19	ТОО ТД Технол
20	ТОО ТД Технол

21		ТОО ТД Технол
22		ТОО ТД Технол
23		ТОО ТД Технол
24		ТОО ТД Технол
25		ТОО ТД Технол
26		ТОО ТД Технол
27		ТОО ТД Технол
28		ТОО ТД Технол
30		ТОО ТД Технол

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	АНТИФРИЗ G11 ЗЕЛЕНЫЙ 8,3 кг	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	607.14	333 927.00	23.02.2022 11:12:16
2	АНТИФРИЗ G12 КРАСНЫЙ 8,3 кг	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	607.14	333 927.00	23.02.2022 11:12:16
3	ЖИДКОСТЬ ТОРМОЗНАЯ ДОТ-4 0,910 кг	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	1 116.07	22 321.40	23.02.2022 11:12:16
4	МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ВМГЗ 20 л	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	758.93	493 304.50	23.02.2022 11:12:16
5	МАСЛО ПРОМЫВОЧНОЕ 4 л	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	866.07	129 910.50	23.02.2022 11:12:16
6	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ ТСП-15К ГОСТ 23652-79 10 л	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	910.71	136 606.50	23.02.2022 11:12:16
7	МОЧЕВИНА ADBLUE 20 л	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	6 071.43	30 357.15	23.02.2022 11:12:16
8	СМАЗКА ГОСТ 1033-79 СОЛИДОЛ ЖИРОВОЙ 0,018 кг	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	549.11	5 491.10	23.02.2022 11:12:16
9	СМАЗКА ГОСТ 21150-87 ЛИТОЛ 24 0,018 кг	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	1 160.71	104 463.90	23.02.2022 11:12:16
10	ТОСОЛ А40М (-40 С) ГОСТ 28084-89 8,3 кг	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	607.14	273 213.00	23.02.2022 11:12:16
11	АНТИФРИЗ G11 ЗЕЛЕНЫЙ 8,3 кг	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	607.14	182 142.00	23.02.2022 11:12:16
12	АНТИФРИЗ G12 КРАСНЫЙ 8,3 кг	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	607.14	60 714.00	23.02.2022 11:12:16
13	ЖИДКОСТЬ ТОРМОЗНАЯ ДОТ-4 0,910 кг	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	1 116.07	33 482.10	23.02.2022 11:12:16
14	МАСЛО СУПЕР 10W40 5 л	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	1 160.71	348 213.00	23.02.2022 11:12:16
15	МАСЛО БОЧКА ТРАНСФОРМАТОРНОЕ Т-1500У 0,174 т	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	658 928.57	652 339.28	23.02.2022 11:12:16

16	МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ВМГЗ 20 л	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	758.93	379 465.00	23.02.2022 11:12:16
17	МОЧЕВИНА ADBLUE 20 л	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	6 071.43	182 142.90	23.02.2022 11:12:16
18	СМАЗКА ЦИАТИМ 201 17 кг	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	1 026.79	10 267.90	23.02.2022 11:12:16
19	ТОСОЛ А40М (-40 С) ГОСТ 28084-89 8,3 кг	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	607.14	163 927.80	23.02.2022 11:12:16
20	АНТИФРИЗ G11 ЗЕЛЕНЫЙ 8,3 кг	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	607.14	7 285.68	23.02.2022 11:12:16
21	МАСЛО СУПЕР 10W40 5 л	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	1 160.71	29 017.75	23.02.2022 11:12:16
22	МАСЛО СУПЕР 5W40 4 л	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	1 250.00	31 250.00	23.02.2022 11:12:16
23	МАСЛО БОЧКА ТРАНСФОРМАТОРНОЕ Т-1500У 0,174 т	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	658 928.57	454 660.71	23.02.2022 11:12:16
24	МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ МГЕ-46В (БОЧКА) ГОСТ 17479.3-85 20 л	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	732.14	18 303.50	23.02.2022 11:12:16
25	МАСЛО ТАД-17 10 л	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	1 205.36	12 053.60	23.02.2022 11:12:16
26	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ ТСП-15К ГОСТ 23652-79 10 л	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	910.71	9 107.10	23.02.2022 11:12:16
27	СМАЗКА ГОСТ 1033-79 СОЛИДОЛ ЖИРОВОЙ 0,018 кг	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	549.11	6 314.77	23.02.2022 11:12:16
28	СМАЗКА ГОСТ 21150-87 ЛИТОЛ 24 0,018 кг	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	1 160.71	32 499.88	23.02.2022 11:12:16
30	ТОСОЛ А40М (-40 С) ГОСТ 28084-89 8,3 кг	090 140 016 540, ТОО ТД Технол	район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16	KZT	607.14	18 214.20	23.02.2022 11:12:16

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
ИТОГО				0.00000							0.00							

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	АНТИФРИЗ G11 ЗЕЛЕНЫЙ 8,3 кг	Килограмм	550.00000	608.93	334 911.50	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	АНТИФРИЗ G12 КРАСНЫЙ 8,3 кг	Килограмм	550.00000	608.93	334 911.50	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЖИДКОСТЬ ТОРМОЗНАЯ ДОТ-4 0,910 кг	Килограмм	20.00000	1 160.72	23 214.40	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ВМГЗ 20 л	Литр	650.00000	794.65	516 522.50	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	МАСЛО ПРОМЫВОЧНОЕ 4 л	Литр	150.00000	867.86	130 179.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ ТСП-15К ГОСТ 23652-79 10 л	Литр	150.00000	937.50	140 625.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	МОЧЕВИНА ADBLUE 20 Л	Штука	5.00000	6 250.00	31 250.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	СМАЗКА ГОСТ 1033-79 СОЛИДОЛ ЖИРОВОЙ 0,018 кг	Килограмм	10.00000	553.58	5 535.80	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	СМАЗКА ГОСТ 21150-87 ЛИТОЛ 24 0,018 кг	Килограмм	90.00000	1 178.58	106 072.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ТОСОЛ А40М (-40 С) ГОСТ 28084-89 8,3 кг	Килограмм	450.00000	608.93	274 018.50	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

25	МАСЛО ТАД-17 10 л	Литр	10.00000	1 250.00	12 500.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ ТСП-15К ГОСТ 23652-79 10 л	Литр	10.00000	937.50	9 375.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	СМАЗКА ГОСТ 1033-79 СОЛИДОЛ ЖИРОВОЙ 0,018 кг	Килограмм	11.50000	553.58	6 366.17	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	СМАЗКА ГОСТ 21150-87 ЛИТОЛ 24 0,018 кг	Килограмм	28.00000	1 178.58	33 000.24	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	СМАЗКА ФИОЛ-2У	Килограмм	5.00000	2 500.00	12 500.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ТОСОЛ А40М (-40 С) ГОСТ 28084-89 8,3 кг	Килограмм	30.00000	608.93	18 267.90	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			4 348.18000		4 587 870.73					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Кравчук	Первый руководитель	24.02.2022 08:46:57	Да
Евгений Кравчук	Проверил	24.02.2022 08:46:57	Да
Игорь Баннов	Проверил	24.02.2022 08:46:08	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	23.02.2022 15:29:56	Да
Даурен Масенов	Проверил	23.02.2022 16:52:25	Да
Елена Решоткина	Проверил	23.02.2022 13:39:15	Да
Сергей Равлюк	Проверил	24.02.2022 08:45:18	Да
Наталья Витова	Проверил	23.02.2022 15:44:51	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	23.02.2022 12:26:50	Да



Первый руководитель
Кравчук Евгений Иванович
24.02.2022 08:46:57
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Кравчук Евгений Иванович
24.02.2022 08:46:57
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Баннов Игорь Викторович
24.02.2022 08:46:08
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Абдурашидова Кезбан
Магомедовна
23.02.2022 15:29:56
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Масенов Даурен
Жубанышович
23.02.2022 16:52:25
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Решоткина Елена Ивановна
23.02.2022 13:39:15
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Равлюк Сергей
Вячеславович
24.02.2022 08:45:18
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Витова Наталья
23.02.2022 15:44:51
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Рахимжанова Алия
Болатовна
23.02.2022 12:26:50
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания